



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chemical Tankers ApS

Strandvejen 102B, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 88 89 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Mia Kroghlund Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chemical Tankers ApS Strandvejen 102B, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 88 89 50
	Stiftet: 23. oktober 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Kroglund Jørgensen Jørgen Thuesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Chemical Tankers Inc



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser samt analyser inden for søtransport og rederivirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.365.379 kr. mod 11.031.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.709 kr. mod 662.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	23/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	12.365.379	11.031.293
1 Personaleomkostninger	-11.244.081	-10.041.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.967	0
Driftsresultat	1.093.331	990.070
Andre finansielle indtægter	144.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.396	-130.958
Resultat før skat	1.194.719	859.112
Skat af årets resultat	-272.010	-196.724
Årets resultat	922.709	662.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	922.709	662.388
Disponeret i alt	922.709	662.388



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.933	83.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.933</u>	<u>83.900</u>
3 Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.933</u>	<u>188.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.091	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447.188	1.667.898
Udskudte skatteaktiver	1.538	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.276
Andre tilgodehavender	51.956	54.837
Periodeafgrænsningsposter	25.748	23.572
Tilgodehavender i alt	<u>1.562.521</u>	<u>1.769.583</u>
Likvide beholdninger	<u>513.713</u>	<u>490.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.076.234</u>	<u>2.259.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.237.167</u>	<u>2.448.618</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.585.097	662.388
Egenkapital i alt	1.625.097	702.388
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	29.400	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.400	29.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.363	132.075
Selskabsskat	50.249	0
Anden gæld	342.058	1.584.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.670	1.716.830
Gældsforpligtelser i alt	612.070	1.746.230
Passiver i alt	2.237.167	2.448.618
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 23. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	662.388	662.388
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	662.388	702.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	922.709	922.709
	40.000	1.585.097	1.625.097



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	23/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.130.981	9.465.759
Pensioner	1.058.925	535.339
Andre omkostninger til social sikring	54.175	40.125
	11.244.081	10.041.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	83.900	0
Tilgang i årets løb	0	83.900
Kostpris 31. december 2021	83.900	83.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.967	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.967	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.933	83.900
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105.000
Kostpris 31. december 2021	105.000	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	105.000	105.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	105.000	0
Deposita	0	105.000
	105.000	105.000
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	29.400	29.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	29.400	29.400
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende Strandvejen 102B, 1., 2900 Hellerup. Lejemålet er uopsigeligt indtil 30. april 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende huslejeforpligtelse udgør DKK 540.000 pr. 31. december 2021.

Såfremt lejemålet opsiges før uopsigelighedens udløb er følgende aftalt:

Hvis lejemålet opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning 31. oktober 2022, skal selskabet betale DKK 144.300 udover kontraktlig lejeudbetaling.


